TV 10 oliUmpiastarti Ida-Virumaa lll etapp
10.05.2018, Toila Guimnaasiumi staadion

Koht Nimi Sinniaeg Kool Tulemus Punktid

PV 1000 m jooks

1 Artur Veskus 24.09.2004 Johvi Pohikool 3.30.2 32

2 Denis Velmar 16.02.2004 Johvi Péhikool 3.37.9 30

3 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gimnaasium 3.38.4 29

4 Andres Vassiljev 22.07.2005 Johvi Vene Pdhikool 3437 28

5 Renec Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila Glimnaasium 3470 27

6 Andres Jaakson 25.07.2005 Siniméae Pdhikool 3.51.1 26

7 Asko Parnpuu 12.09.2005 lisaku Glimnaasium 3546 25

8 Kert Karu 23.01.2004 Toila Gimnaasium 3.56.8 24

9 Inari Jakimainen 14.04.2005 Johvi Pohikool 3.57.4 23

10 Kaur Kalda 8.07.2005 Toila Gimnaasium 3.57.7 22

11 Chris Reest 1.05.2004 lisaku Glmnaasium 3.58.8 21

12 Deniss Gorjunov 3.12.2004 Johvi Vene Pohikool 3.59.3 20

13 Leivo Luha 23.11.2004 Toila Gimnaasium 4.10.6 19

PV kettaheide 1 kg

1 Kaspar Kaen 27.09.2005 Johvi Pohikool 30.37 32
27.26 30.37

2 Kert Karu 23.01.2004 Toila Gimnaasium 25.35 30
25.32 25.35

3 Deniss Gorjunov 3.12.2004 Johvi Vene Pdhikool 23.66 29
23.66 23.64

4 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gimnaasium 19.12 28
16.97 19.12

5 Andres Vassiljev 22.07.2005 Jéhvi Vene Pdhikool 1794 27
16.07 17.94

6 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gimnaasium 16.54 26
13.75 16.54

7 Renec Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila Gimnaasium 11.74 25
11.70 11.74

PV pallivise

1 Hanno Vesse Mihkelson 22.10.2004 Johvi Pohikool 56 32
48 40 55 X 56 45

2 Kert Karu 23.01.2004 Toila Gimnaasium 52 30
45 495 50 50 52 52

3 Andres Jaakson 25.07.2005 Siniméae Podhikool 47.5 29
46 475 45 37 40 41

4 Kaspar Kaen 27.09.2005 Johvi Pohikool 45 28
435 45 38 31 40 35

5 Andres Vassiljev 22.07.2005 Johvi Vene Pdhikool 4 27
435 41 415 425 44 43.5

6 Silver Johannes Sildnik 27.01.2004 Johvi Pohikool 425 26
36 40 425 - - -

7 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gimnaasium 37 25
37 36 36.5 35 33 35

8 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gimnaasium 36 24
32 335 36 335 34 32.5

9 Richard Parnpuu 15.01.2004 lisaku Gimnaasium 35 23
34 35 35

10 Asko Parnpuu 12.09.2005 lisaku Gimnaasium 35 22
35 34 34

11 Chris Reest 1.05.2004 lisaku Glimnaasium 34.5 21
315 345 30

12 Renec Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila Gimnaasium 34 20

34 29 28
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Deniss Gorjunov
335 30 31
Leivo Luha

31 30 30
Artur Veskus

X 30 25
Inari Jakimainen
25 29 19

PN 1000 m jooks

Savva Novikov

Ivan Titov

Joonas Nurgamaa
Kristo Kuzahmetov
Marek Smirnov

llja Shashkov

Karel Parnpuu
Andries Kivimagi

Jan Ragnar Tomingas
Andrei Artamonov
Georgi Getman
Vladislav Vassiljev
Aleksandr Timakin
Maksim Klishin

Kirill Jegorov

Lukjan Malovitsko
Jaroslav Khlokhlov
Semjon Mihhailtsenko
Timur Tukkia
Rostislav Malovitsko

PN kettaheide 0.75 kg

1

Savva Novikov

22.03 17.33
2 Georgi Getman
14.50 13.08
3 Vladislav Vassiljev
13.17 14.36
4 Markus Smorodin
13.81 13.60
5 Jan Ragnar Tomingas
10.23 12.27
PN pallivise
1 Ivan Titov
29 35 34
2 llja Shashkov
X 35 36
3 Maksim Klishin
35 32 29
4 Nikita Belov
35 X 35
5 Savva Novikov
32 32 35
6 Joonas Nurgamaa
305 335 35
7 Georgi Getman
26 26 34
8 Vladislav Vassiljev
31 335 31
9 Andrei Artamonov

27 30 32.5
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3.12.2004
23.11.2004
24.09.2004

14.04.2005

13.08.2006
23.06.2006
22.05.2007
14.08.2007

5.03.2007
12.07.2006
16.05.2007
14.11.2007
19.02.2007

8.11.2008
10.05.2007
23.09.2007
30.09.2008

4.01.2006
23.02.2007
11.02.2009

4.06.2007
13.02.2008
28.12.2008
11.02.2009

13.08.2006
10.05.2007
23.09.2007
11.09.2007

2007.

23.06.2006
32 42
12.07.2006
355 335
4.01.2006
32 35.5
22.09.2006
X 35
13.08.2006
205 32
22.05.2007
30 30
10.05.2007

23.09.2007
32 33
8.11.2008

Johvi Vene Pohikool

Toila Gimnaasium

Jéhvi Péhikool

Jéhvi P&hikool

Johvi Pohikool
Vanalinna Kool Sil.
lisaku Glimnaasium
Johvi Pohikool
Tammiku PK K-Jarve
Johvi Pohikool
lisaku Glimnaasium
lisaku Glimnaasium
Toila Gimnaasium
Kannuka Kool Sil.
Toila Gimnaasium
Johvi Vene Pohikool
Sinimae Pohikool
Sinimae Pohikool
Vanalinna Kool Sil.
Kannuka Kool Sil.
Siniméae Podhikool
Siniméae Pdhikool
Siniméae Podhikool
Kannuka Kool Sil.

Jéhvi Péhikool

Toila Gimnaasium

Johvi Vene Pohikool

Jéhvi Péhikool

Toila Gimnaasium

Vanalinna Kool Sil.

Jéhvi Péhikool

Siniméae Pdhikool

Vanalinna Kool Sil.

Jéhvi Péhikool

lisaku Glimnaasium

Toila Gimnaasium

Johvi Vene Pohikool

Kannuka Kool Sil.
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10 Kristo Kuzahmetov
275 265 30

11 Andries Kivimagi
27 30 30

12 Markus Smorodin
27 24 29.5
13 Laur Palmet

25 29 26.5
14 Kusti Kilk
25 25 28
15 Karel Parnpuu
275 24 25
16 Timur Tukkia
19 19 27
17 Semjon Mihhailt§enko
265 255 25

18 Rostislav MalovitSko
26 X 20
19 Jaroslav Khlokhlov

25 23 25

20 Kirill Jegorov
20 24 23

21 Lukjan Malovitsko
235 X 22

22 Jan Ragnar Tomingas
21 19 21

23 Aleksandr Timakin
10 19 20

TV 600 m jooks

1 Anastassia Bogatorjova
2 Anna Lis

3 Niina Vorobjova

4 Polina Butrina

5 Riti Marell Paal

6 Julia Kiseljova

7 Evelina MartSenko
8 Annyka Priske

9 Anastassia Zitkova

10 EIisavetg Pall
11 Marlen Od6pik
12 Anaastassia Badanina

13 Lii Maksimov
14 Eliise Altoja

15 Erika Bugrova
16 Sandra Lehtla
17 Paula Sternhof

18 Karoliina KuroSu

19 Darja Andreeva

20 Oksana Beljakova

21 Anastassia Mitrofanova

22 Anna Adashkevits

TV kettaheide 0.75 kg

1 Anastassia Zitkova
23.33 25.75

2 Kertu Purgats
20.6  23.97

3 Marlen Odpik
23.70 23.01

4 Niina Vorobjova

15.98 20.06

14.08.2007

14.11.2007

11.09.2007

17.12.2006

3.08.2007

16.05.2007

28.12.2008

13.02.2008

11.02.2009

4.06.2007

23.02.2007

11.02.2009

19.02.2007

30.09.2008

16.05.2004
18.09.2004
27.01.2005
29.06.2005
16.10.2005
6.01.2004
15.09.2004
28.08.2004
6.12.2005
2.02.2004
23.02.2004
1.06.2005
28.08.2004
29.08.2004
24.08.2005
12.09.2005
6.08.2005
26.06.2005
2.05.2005
3.11.2004
17.06.2005
1.01.2004

6.12.2005

8.04.2004

23.02.2004

27.01.2005

Jéhvi Péhikool

lisaku Glimnaasium

Jéhvi Péhikool

lisaku Glimnaasium

Joéhvi Péhikool

lisaku Glimnaasium

Sinimae Pohikool

Siniméae Podhikool

Kannuka Kool Sil.

Siniméae Podhikool

Vanalinna Kool Sil.

Kannuka Kool Sil.

Toila Gimnaasium

Siniméae Podhikool

Ahtme Gimnaasium
Ahtme Glimnaasium
Johvi Pohikool
Johvi Vene Pohikool
lisaku Glimnaasium
Kannuka Kool Sil.
Vanalinna Kool Sil.
Siniméae Podhikool
Johvi Vene Pohikool
lisaku Glimnaasium
Johvi Pohikool
Siniméae Podhikool
Sinimae Pohikool
lisaku Glimnaasium
Kannuka Kool Sil.
lisaku Glimnaasium
Toila Gimnaasium
Johvi Pohikool
Vanalinna Kool Sil.
Vanalinna Kool Sil.
Kannuka Kool Sil.
Kannuka Kool Sil.

Johvi Vene Pohikool

Jéhvi Péhikool

Joéhvi Péhikool

Jéhvi Péhikool

30
30
29.5
29
28
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221.2
221.2
2229
2.29.3
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2.50,9
2.58.3
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5 Vera Kurilova

19.32 15.50
6 Brita Piirsalu

17.05 19.29
7 Jekaterina Zitkova

16.95 18.06
8 Anna Adashkevits
9 Merili Kriisa
10 Paula Sternhof
TV pallivise
1 Kertu Purgats

40 39 42
2 Marlen Odpik

325 365 42
3 Elisaveta Pall

36,5 34 415
4 Riti Marell Paal

355 365 415
5 Annika Kaljumae

315 345 30
6 Anna Adashkevits

32 32 30
7 Brita Piirsalu

30 34 30 -
8 Oksana Beljakova

33,5 30 32
9 Evelina MartSenko

31 30 32.5
10 Anastassia Zitkova

31 32 31.5
11 Niina Vorobjova

32 31 29
12 Anaastassia Badanina

30 275 28
13 Paula Sternhof

275 28 30
14 Julia Kiseljova

27 29 26
15 Eliise Altoja

26 27 26
16 Sandra Lehtla

20 26.5 26.5
17 Lii Maksimov

265 225 24
18 Jekaterina Zitkova

24 25 245
19 Annyka Priske

17 25 X
20 Anastassia Mitrofanova

235 245 23
21 Darja Andreeva

235 24 23
22 Polina Butrina

21 24 225
23 Erika Bugrova

225 235 23
24 Merili Kriisa

19 X X
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9.05.2005
6.12.2005
1.01.2004

6.08.2005
6.08.2005

8.04.2004
39 38
23.02.2004
X X

2.02.2004
35 39
16.10.2005
395 39
12.03.2004
25 26

1.01.2004
31 31

9.05.2005

-3.1 1.2004
335 29
15.09.2004
27 31.5
6.12.2005
27.01.2005
1.06.2005
6.08.2005
6.01.2004
29.08.2004
12.09.2005
28.08.2004
6.12.2005
28.08.2004
17.06.2005
2.05.2005
29.06.2005
24.08.2005

6.08.2005

Johvi Vene Pohikool

Jéhvi P&hikool

Johvi Vene Pohikool

Kannuka Kool Sil.

Toila Gimnaasium

Toila Gimnaasium

Jéhvi Péhikool

Jéhvi Péhikool

lisaku Glmnaasium

lisaku Glimnaasium

lisaku Glimnaasium

Kannuka Kool Sil.

Jéhvi Péhikool

Vanalinna Kool Sil.

Vanalinna Kool Sil.

Johvi Vene Pohikool

Joéhvi Péhikool

Sinimae Pohikool

Toila Gimnaasium

Kannuka Kool Sil.

lisaku Glimnaasium

lisaku Glmnaasium

Sinimae Pohikool

Johvi Vene Pohikool

Sinimae Pohikool

Kannuka Kool Sil.

Vanalinna Kool Sil.

Johvi Vene Pohikool

Kannuka Kool Sil.

Toila Gimnaasium
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TN 600 m jooks

1 Irena Stankevit$
2 Marina RotSeva
3 Olena Predko
4 Karina Irejeva
5 Eleri Kilter
6 Hanna Maria Peetsalu
7 Jolan Aas
8 Juliana Korkiainen
9 Vladislava Korenkova
10 Anneli Pihlak
11 Marjana Gusseva
12 Irina Mal6Seva
13 Arina Bugrova
TN pallivise
1 Karola Purgats
39 405 39 X
2 Eleri Kilter
34 33 325 35
3 Marina RotSeva
335 275 30 33.5
4 Hanna Maria Peetsalu
25 315 27 30
5 Sofia Yatsunyk
26 20 235 28
6 lja Aia
25 23 27 26.5
7 Vladislava Korenkova
18 24 23 25
8 Marjana Gusseva
20.5 20 25 17
9 Jolan Aas
22 19 24
10 Leenu Manni
X 195 24
11 Laura-Eva Raast
195 235 22
12 Marii Kuuse
23 20 21.5
13 Karina Irejeva
225 21 18
14 Juliana Korkiainen
10 20 20
15 Ellen Reelo
12 X 18
16 Irina Mal6Seva
X 12 12
17 Anneli Pihlak
10 X 10
18 Arina Bugrova

9 9 10

1.01.2007
17.02.2006
3.06.2006
4.03.2007
13.03.2006
31.05.2007
21.03.2006
24.05.2007
17.12.2007
5.02.2007
5.05.2008
14.12.2007
2.12.2008

6.04.2006
40 40.5
13.03.2006
32 35.5
17.02.2006
29 33.5
31.05.2007
28 275

6.12.2007
27 27.5

5.08.2007
X 25
17.12.2007
23 255

5.05.2008
17 12
21.03.2006

31.05.2006
18.07.2006
21.10.2006

4.03.2007
24.05.2007
25.09.2008
14.12.2007

5.02.2007

2.12.2008

Ahtme Glimnaasium
Vanalinna Kool Sil.
Johvi Pohikool
Sinimae PK

Johvi Pohikool
Sinimae PK

lisaku Glimnaasium
Sinimae Pohikool
Sinimae Pohikool
Kannuka Kool Sil.
Sinimae PK
Kannuka Kool Sil.
Vanalinna Kool Sil.
Johvi Pohikool
Johvi Pohikool
Vanalinna Kool Sil.
Sinimae PK

Toila Gimnaasium
Toila Gimnaasium
Siniméae Podhikool
Sinimae PK

lisaku Gimnaasium
Toila Gimnaasium
lisaku Glimnaasium
lisaku Glimnaasium
Sinimae PK
Sinimae Pohikool
Toila Gimnaasium
Kannuka Kool Sil.

Kannuka Kool Sil.

Vanalinna Kool Sil.

2.00.8
2.11.8
2.18.5
2.24.6
2.25.0
2.25.1
2.25.2
2294
2.32.6
2447
2.53.3
3.15.3
3.30.7
40.5
35.5
33.5
31.5
28
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25

24
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23
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20
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